REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.prot a_é{ ? Kugové, n}l‘d [ ﬁ__/Z023

VENDIM
Nr. 22 _aate_C6 /97 023

MBI PERDORIMIN E FONDIT TE NDIHMES EKONOMIKE PER RASTETE
VECANTA TE BASHKISE, PER MBESHTETJE FINANCIARE Nit RASTE TE
VECANTA PER ZNJ. Haselina LILAJ

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés . .2023bazuar n& relacionin e paraqitur nga
Drejtoria e Shérbimit Social,né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015 “Pgr vetéqeverisjen vendore”
neni 8, neni 24/1, neni 40/6, neni 54, neni 64/c, ligjit 68/2017 daté 27.04.2017 “Per financat €
vetéqeverisjes vendore” neni 4 pika 4; ligjit ar.57/2019. “Pér Asistencén Sociale né
Republikén e Shqipérisé ”, ligjit nr.121/2016 “Pér Shérbimet € Kujdesit Shogéror né
Republikén e Shqipérisé”, vendimit nr. 518, daté 04.09.2018 “Pér shérbimet e kujdesit
shogérore komunitare e rezidenciale, kriteret procedurat per pérfitimin e tyre dhe masén e
tyre pér shpenzime personale pér pérfitusit e shérbimit t& organizuar”VKB nr.85, daté
27.12.2022 “Per miratimin e buxhetit te vitit 2023 dhe PBA pérfundimtare 2023-2025".

VENDOSI:

1. Miratimin e dhénies s& ndihmés financiare té menjéhershme pér pérballimin ¢
shpenzimeve né raste (€ vegania, pér shtetasen Haselina Lilaj, n& shumén 100.000
(njeqindmijé) leke. ’

2. Shuma prej 100.000 (njeqindmijé) jeké do t& pérballohet nga buxheti i Drejtorisé sé€
Shérbimit Social pér vitin 2023.

3. Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés dhe Drejtoria e
Shérbimit Social.

Késhilli i Bashkisé e miratoime : u Vota Pro, ~  VotaKundér, - Vota
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